

Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba : Zberný dvor Ruská			
Objekt : SO 04 Prístrešok a garáž			
Časť : Stavebné riešenie			
JKSO:	Miesto:	Zmluva č.	Dňa: . .
Odberateľ: Obec Ruská	IČO: 00331881	DIČ: 2020540093	IČ DPH:
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o. 09301 Vranov nad Topľou, Lúčna 831/83	IČO: 43 844 456	DIČ: 2022504550	IČ DPH: SK2022504550
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH:

1 M3 OP	52 509 EUR za M3 OP	1 M	52 509 EUR za M
1 M2 ZP	52 509 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP	52 509 EUR za M2 UP		

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	14 088,26		14 088,26	6	Práce nadčas
2	PSV:	6 306,11	3 982,18	10 288,29	7	Murárske výpomocce
3	MCE:	4 985,73	14 394,85	19 380,58	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	25 380,10	18 377,03	43 757,13	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

Rozpočet: Spracoval: <i>projektant, rozpočtár, cenár:</i> Dátum: Pečiatka: Podpis:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 40%;">Celkové náklady:</th> <th style="width: 55%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15 a 20:</td> <td style="text-align: right;">43 757,13</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH: 20 % z:</td> <td style="text-align: right;">8 751,43</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23:</td> <td style="text-align: right;">52 508,56</td> </tr> </tbody> </table>	E	Celkové náklady:		21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	43 757,13	22	DPH: 20 % z:	8 751,43	23			24	Súčet riadkov 21 až 23:	52 508,56
E	Celkové náklady:															
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	43 757,13														
22	DPH: 20 % z:	8 751,43														
23																
24	Súčet riadkov 21 až 23:	52 508,56														

odberateľ, obstarávateľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:	dodávateľ, zhotoviteľ: ENERGOTRADING, s.r.o. Lúčna 831/83 093 01 Vranov nad Topľou IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550 Dátum: Pečiatka: Podpis:
------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odberateľ: Obec Ruská
 Dočávateľ: Energotrading, s.r.o.
 Projektant:

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: . .

Stavba :Zberný dvor Ruská
 Objekt :SO 04 Prístrešok a garáž
 Časť : Stavebné riešenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
0001	131201101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	60,890	m3	8,33	507,21	
0002	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov,Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	18,267	m3	0,74	13,52	
0003	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 600 mm v homine tr.3 - ručným náradím	1,000	m3	47,24	47,24	
0004	132215129	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š.600mm ručným náradím v hor.tr.3	0,300	m3	9,95	2,99	
	133202115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	6,500	m3	15,75	102,38	
	13321109	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručne alebo pneumatickým náradím v hor.tr.3	1,950	m3	4,09	7,98	
	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	56,750	m3	2,43	137,90	
	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	681,000	m3	0,44	299,64	
	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	56,750	m3	3,16	179,33	
	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	113,500	t	1,46	165,71	
	175101201	Obsyp objektu sypaninou z vhodných homín aaž4 s prehodením sypaniny	11,640	m3	9,23	107,44	
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	135,300	m2	0,39	52,77	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 624,11	EUR		1 624,11	
2 - ZÁKLADY							
	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	1,252	m3	41,83	52,37	
	271573002	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.8-16mm	18,417	m3	30,72	565,77	
	271573003	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.32-63mm	18,417	m3	29,04	534,83	
	273321312	Betón základových dosiek železový/bez výstuže/ tr. C20/25	20,295	m3	100,58	2 041,27	
0003	273351217	Debnenie stien základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	8,130	m2	8,98	73,01	
0004	273351218	Debnenie stien základových dosák drevené tradičné, odstránenie	8,130	m2	2,82	22,93	
	273362032	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 100x100 mm	135,300	m2	8,19	1 108,11	
0006	274313611	Betón základových pásov prostý tr. C20/25	1,344	m3	92,91	124,87	
	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie - dielce	2,520	m2	7,77	19,58	
	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie - dielce	2,520	m2	1,75	4,41	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Časť: Stavebné riešenie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
	275313612	Betón základových pätiiek z betónu prostého tr. C20/25	8,670	m3	92,91	805,53	
	275351215	Debnenie stien základových pätiiek zhotovenie - dielce	15,300	m2	7,77	118,88	
	275351216	Debnenie stien základových pätiiek odstránenie - dielce	15,300	m2	1,75	26,78	
		2 - ZÁKLADY spolu:	5 498,34	EUR		5 498,34	
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
0001	311272201	Murivo nosné /m3/ z DT 50x20x25 s betonovou výplňou C16/20	9,873	m3	136,31	1 345,79	
0002	311361825	Výstuž pre murivo nosné DT s betonovou výplňou z ocele (10505)	0,197	t	1 246,08	245,48	
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 591,27	EUR		1 591,27	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
	622464232	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. silikónová	65,820	m2	10,48	689,79	
	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou celoplošným prílepením	65,820	m2	6,68	439,68	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1 129,47	EUR		1 129,47	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	290,705	m2	1,75	508,73	
	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	581,410	m2	1,22	709,32	
	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	290,705	m2	0,87	252,91	
	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	116,520	m2	2,26	263,34	
0002	952902110	Čistenie budov zametanim v miestnostiach a chodbách, na schodišti a na ponálach	116,520	m2	0,15	17,48	
	953947165	Kotvy mechanické M 16 dl 190/38 mm svornikom HILTI HAS tesná chemická ampulka HVU, ŽB	8,000	kus	3,40	27,20	
	953948161	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 300/148mm s kotévným svornikom HILTI HAS tesnená chemická ampulka do ŽB	60,000	kus	3,50	210,00	
	975151102	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do konštrukcii železobetónových	1 952,000	cm	0,51	995,52	
	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	184,025	t	6,85	1 260,57	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 245,07	EUR		4 245,07	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	14 088,26	EUR		14 088,26	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		764 - Konštrukcie klampiarske					
000	764171709	Krytina z poplastovaných plechov-traperzový systém,sklon strechy do 30* podľa popisu PD	151,128	m2	21,87	3 305,17	
000	764731115	Oplechovanie múrov,atík,nadmuroviek z poplastovaného plechu rš 500	41,800	m	14,10	589,38	
000	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu	10,000	m	19,30	193,00	
000	764751132	Koleno odkvapovej rúry D 100 mm z poplastovaného plechu	4,000	kus	10,49	41,96	
000	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z poplastovaného plechu	2,000	kus	11,22	22,44	
000	764761121	Žľab pododkvapný polkruhový R125 mm,vrátane čela,hákov,rohov,kútov z poplastovaného plrchu	20,900	m	25,07	523,96	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR


ENERGOTRADING, s.r.o.

Časť : Stavebné riešenie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
000	764761231	Kotlík žľabový k polkruhovým žľabom d 125 mm z poplastovaného plechu	2,000	kus	13,02	26,04	
	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	44,734	%	1,56	69,79	
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	4 771,74	EUR		4 771,74	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
	767421111	Montáž opláštenia na oceľovú konštrukciu, výšky do 15 m	121,745	m2	10,31	1 255,19	
	553502370	Trapezový plech poplastovaný podľa popisu PD	133,920	m2	15,75		2 109,24
	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva výšky od 1,6 do 2,0 m	29,200	m	3,27	95,48	
	5535859118	Pletivo poplastované/zelené/výška 200cm,bal.25m podľa PD	2,000	bal	160,18		320,36
	767920260	Montáž vrát osadených na stĺpky oceľové,plochou jednotl.nad 10 do 15 m2	2,000	kus	70,61	141,22	
	5534477301	Vráta oceľové dvojkrídlové 3200/4000 mm so zárubňou popis podľa PD	2,000	kus	776,29		1 552,58
	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	55,168	%	0,77	42,48	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	5 516,55	EUR		1 534,37	3 982,18
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	10 288,29	EUR		6 306,11	3 982,18
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 288,29	EUR		6 306,11	3 982,18
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií					
	430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg	4 086,660	kg	1,22	4 985,73	
	424	Výroba OK + rošt pod oplechovanie,ocel S235JRG2	4 413,593	kg	2,53		11 166,39
	424PC2	Povrchová úprava opieskovanie na SA 2,5	4 086,660	kg	0,17		694,73
	424PC3	Povrchová úprava 1x základ	4 086,660	kg	0,19		776,47
	424PC4	Povrchová úprava 2 x vrchný náter	4 086,660	kg	0,27		1 103,40
	424PC7	Doprava	4 086,660	kg	0,08		326,93
	424PC8	Projektová dokumentácia dielenská	4 086,660	kg	0,08		326,93
		M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:	19 380,58	EUR		4 985,73	14 394,85
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	19 380,58	EUR		4 985,73	14 394,85
		Za rozpočet celkom :	43 757,13	EUR		25 380,10	18 377,03

Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba : Zberný dvor Ruská							
Objekt : SO 05 Spevnené plochy							
JKSO:	Miesto: Ruská	Zmluva č.	Dňa: . . .				
Odberateľ: Obec Ruská	IČO: 00331881	DIČ: 2020540093	IČ DPH:				
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o. 09301 Vranov nad Topľou , Lúčna 831/83	IČO: 43 844 456	DIČ: 2022504550	IČ DPH: SK2022504550				
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH:				
1 M3 OP	36 083 EUR za M3 OP	1 M	36 083 EUR za M				
1 M2 ZP	36 083 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP	36 083 EUR za M2 UP						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	29 276,87	792,39	30 069,26	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	29 276,87	792,39	30 069,26	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:		
	projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		30 069,26
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	30 069,26	6 013,85
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		36 083,11
				F	Odpočet - prípočet		
	odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:				Dátum:	ENERGOTRADING, s.r.o. Lúčna 831/83		
Pečiatka:				Pečiatka:	093 01 Vranov nad Topľou IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550		
Podpis:				Podpis:			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
0001	131201101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	354,950	m3	8,33	2 956,73	
0002	131201109	Hlbenie nezapažených jám a zárezov,Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	106,485	m3	0,74	78,80	
	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	354,950	m3	3,48	1 235,23	
	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	4 259,400	m3	0,44	1 874,14	
	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	354,950	m3	5,88	2 087,11	
	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	709,900	t	1,46	1 036,45	
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	719,680	m2	0,39	280,68	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			9 549,14	EUR		9 549,14	
2 - ZÁKLADY							
	273362029	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 150x150 mm	518,730	m2	3,57	1 851,87	
2 - ZÁKLADY spolu:			1 851,87	EUR		1 851,87	
5 - KOMUNIKÁCIE							
	564772111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s rozprestretím a zhútn.hr. 250 mm	518,730	m2	7,00	3 631,11	
	564772112	Podklad alebo kryt z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr.400mm	187,470	m2	11,22	2 103,41	
	564811111	Podklad zo štrkodrte frakcie 0-4mm s rozprestretím a zhútnením,po zhútnení hr. 50 mm	13,480	m2	2,77	37,34	
	564831111	Podklad zo štrkodrte fr.16-32mm s rozprestretím a zhútnením po zhútnení hr. 100 mm	706,200	m2	4,01	2 831,86	
	564851111	Podklad zo štrkodrte fr.8-16mm s rozprestrením a zhútnením,po zhútnení hr. 150 mm	13,480	m2	5,20	70,10	
	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr. 150 mm	518,730	m2	12,15	6 302,57	
	596211110	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm pre peších do 20m2	13,480	m2	16,04	216,22	
	592195225	Dlažba zámková hr.60mm	13,615	m2	15,07		205,18
	596911191	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr. 60 mm okrem kruhov do 20 m2	13,480	m2	3,56	47,99	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			15 445,78	EUR		15 240,60	205,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 16/20 s bočnou oporou	80,000	m	7,34	587,20	
	592173210	Obrubník parkový 100x25x8	80,800	kus	4,72		381,38
	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte š. 2 až 5 mm	207,492	m	3,40	705,47	
	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte,zaliate za studena,šírky nad 3 do 9mm	207,492	m	0,72	149,39	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 05 Spevnené plochy

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
	2463A0106	Tmel zálievkový odolný proti PHM pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studenaDeco finish bal.5kg	20,749	l	9,92		205,83
	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový akekoľvek dĺžky objektu	745,747	t	1,60	1 193,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			3 222,47	EUR		2 635,26	587,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			30 069,26	EUR		29 276,87	792,39
Za rozpočet celkom :			30 069,26	EUR		29 276,87	792,39

Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba :Zberný dvor Ruská							
Objekt :SO 06 Areálové NN rozvody a vonkajšie osvetlenie							
JKSO:	Miesto: Ruská	Zmluva č.	Dňa: . .				
Odberteľ: Obec Ruská	IČO: 00331881	DIČ: 2020540093	IČ DPH:				
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o. 09301 Vranov nad Topľou , Lúčna 831/83	IČO: 43 844 456	DIČ: 2022504550	IČ DPH: SK2022504550				
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH:				
1 M3 OP	9 341 EUR za M3 OP	1 M	9 341 EUR za M				
1 M2 ZP	9 341 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP	9 341 EUR za M2 UP						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	3 871,22		3 871,22	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:		3 913,07	3 913,07	9		
5	Súčet:	3 871,22	3 913,07	7 784,29	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:		
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		7 784,29
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	7 784,29	1 556,86
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		9 341,15
				F	Odpočet - prípočet		
	<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>		
Dátum:				Dátum:	ENERGOTRADING, s.r.o.		
Pečiatka:				Pečiatka:	Lúčna 831/83		
Podpis:				Podpis:	093 01 Vranov nad Topľou		
					IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550		

Odberateľ: **Obec Ruská**
 Dodávateľ: **Energotrading, s.r.o.**
 Projektant:

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: . . .

Stavba : **Zberný dvor Ruská**
 Objekt : **SO 06 Areálové NN rozvody a vonkajšie osvetlenie**

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
MATERIÁL							
341203M100		Kábel CYKY 3Cx2,5	210,000	m	0,68		142,80
341203M110		Kábel CYKY 3Cx1,5	50,000	m	0,60		30,00
345650I201		Trubka PVC,typ FX pr.16	40,000	m	0,16		6,40
345650I204		Trubka PVC,typ FX pr.32	260,000	m	0,41		106,60
345650I251		Svorka na potrubie - na pospajánie	8,000	kus	1,78		14,24
345650I265		Svietidlová svorkovnica	6,000	kus	1,19		7,14
345650K201		Uzemňovací vodič FeZn 30x4	220,000	kg	1,31		288,20
345650K202		Svorka SJ 02	4,000	kus	1,44		5,76
345650K203		Svorka SP 1	4,000	kus	0,54		2,16
345650K251		Svietidlo ozn.A-Reflektorové vonkajšie 150WLED,IP65	4,000	kus	93,80		375,20
345650K421		Kábel CYKY 5Cx4mm2 - pre SO 04	50,000	m	0,94		47,00
316700E164		Stožiar osvetľovací rúrový prírubový výška 7m +elektrovýzbroj a TBI aj pre kamerový systém	4,000	kus	620,14		2 480,56
316710I100		Základný rošt ZR	4,000	kus	68,24		272,96
316710E104		Prirážka pre podružný materiál	39,500	%	2,92		115,34
316712E104		Prirážka stratné z nosného materiálu	3,850	%	4,86		18,71
MATERIÁL spolu:			3 913,07	EUR			3 913,07
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
210800105		Silový kábel uložený pevne CYKY,CXKE-R 750V 3x1,5	50,000	m	0,66	33,00	
210800106		Silový kábel uložený v chráničke CYKY,CXKE-R 750V 3x2,5	210,000	m	0,66	138,60	
2108005290		Montáž lišty	10,000	m	0,73	7,30	
2108005292		Rúrka uložená voľne do 32 mm	250,000	m	0,85	212,50	
2108005293		Montáž svietidla do v.8m	4,000	kus	15,48	61,92	
2108005294		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10 mm	220,000	m	1,12	246,40	
2108005295		Montáž svoriek nad 2 skrutky SJ 02,SP1	8,000	kus	2,12	16,96	
211200101		Montáž osvetľovacích stožiarov - v.7m osadenie	4,000	kus	53,95	215,80	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			932,48	EUR		932,48	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							
460200164		Výkop káblovej ryhy 35x80cm v zemine ručne	230,000	m	5,45	1 253,50	
460420372		Káblové pieskové lôžko hr.200mm	230,000	m	3,16	726,80	
460490012		Výstražná fólia š.330 mm	230,000	m	1,67	384,10	
460560164		Zahádzanie výkopu 35x80 cm	230,000	m	1,99	457,70	
460560165		HZS-Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	8,000	hod	14,58	116,64	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:			2 938,74	EUR		2 938,74	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			3 871,22	EUR		3 871,22	
Za rozpočet celkom :			7 784,29	EUR		3 871,22	3 913,07